
UCHWAŁA NR 306/XLI/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 19D7D80F-3F9C-401C-80B2-BA14B261C5EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 306/XLI/17

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan wydatków niewygasających w roku budżetowym 2017

l.p. Wyszczególnienie wydatków Kwota Termin zakończenia 
realizacji zadania

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Przygórzu 
- etap II

425 103,93 30.06.2018

2. Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
modernizacja sieci wodociągowej 
w miejscowości Jugów

13 038,00 30.06.2018

3. Wykonanie projektu remontu wiaduktu pod 
nieczynną linią kolejową w Dzikowcu

9 963,00 30.06.2018

Razem wydatki niewygasające 448 104,93 x

Id: 19D7D80F-3F9C-401C-80B2-BA14B261C5EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 306/XLI/17

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających w roku budżetowym 2017
w tym:dział Rozdział § Treść Kwota 

bieżące majątkowe
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO

438 141,93 0,00 438 141,93

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

438 141,93 0,00 438 141,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

438 141,93 0,00 438 141,93

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Przygórzu - etap II

425 103,93 0,00 425 103,93

010

01010

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
modernizacja sieci wodociągowej 
w miejscowości Jugów

13 038,00 0,00 13 038,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 963,00 9 963,00 0,00
Drogi publiczne gminne 9 963,00 9 963,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 963,00 9 963,00 0,00

600
60016

Wykonanie projektu remontu wiaduktu 
pod nieczynną linią kolejową 
w Dzikowcu

9 963,00 9  963,00  0,00

x x x OGÓŁEM 448 104,93 9 963,00 438 141,93

Id: 19D7D80F-3F9C-401C-80B2-BA14B261C5EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku.

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki
niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego,
a wydatki na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka 

Id: 19D7D80F-3F9C-401C-80B2-BA14B261C5EF. Podpisany Strona 1




